宮城県行政評価委員会 公共事業評価部会（令和５年度第１回）

日 時 令和５年８月３日（木）

午前９時２０分から正午まで

場 所 宮城県行政庁舎６階 企画部会議室

（対面審議及びＷｅｂ会議）

次 第

１ 開 会

２ 挨 拶

３ 議 事

(１) 令和５年度公共事業再評価について

(２) 令和５年度公共事業再評価の審議について

４ そ の 他

５ 閉 会

【資料】

資料１ 令和５年度公共事業再評価について（諮問）

資料２ 令和５年度公共事業再評価調書の要旨

資料３ 令和５年度公共事業評価部会 開催日程

資料４ 令和５年度県民意見の提出状況について

資料５ 便益の考え方について

資料６ 令和５年度公共事業再評価調書

資料７ 令和５年度公共事業評価部会説明資料

宮城県行政評価委員会 公共事業評価部会（令和５年度第１回）出席者名簿

１ 宮城県行政評価委員会公共事業評価部会

氏 名 役 職 等 備 考

郷古 雅春 宮城大学事業構想学群教授 部会長

庄子 真岐 石巻専修大学経営学部教授 副部会長

植松 純 税理士法人スクラムマネジメント

越村 俊一 東北大学災害科学国際研究所教授 欠席

西出 順郎 明治大学公共政策大学院教授 欠席

福本 潤也 東北大学大学院情報科学研究科准教授

吉田 朗 東北芸術工科大学基盤教育研究センター長・教授

（部会長、副部会長を除き、五十音順）

２ 宮城県

氏 名 役 職 等 備 考

川越 開 企画部デジタル政策推進監兼副部長

菅原 正義 企画部総合政策課企画・評価専門監

大内 考喜 農政部農村整備課長

面来 洋一 農政部農村整備課技術補佐（ほ場整備班長）

渡邉 真 農政部農村整備課技術補佐（水利施設保全班長）

小野寺 淳 農政部農山漁村なりわい課長

長谷川 清人 土木部河川課長

石達 直樹 土木部河川課技術副参事兼総括課長補佐

東海林 宏幸 土木部河川課技術補佐（企画調査班長）

※朱書部：部会開催時から訂正箇所